04/08/2023
Freq.
contenance réservoir liquide
de refroidissement
50 Hz A W kHz 37LG 39LG 50LG cm kg m m
230V 1~ 16 3700 30-50 1,5 l 7 l 70 x 53 x 37 50 6 3
POSTE A

Ref. 059269
• Générateur livré complet et déjà monté,
avec 1 inducteur S90 et son adaptateur 28S
(réf.058927 & 064485).
• Le produit nécessite un renouvellement
régulier de liquide de refroidissement non fourni.
 - 2L (082212)
 - 5L (062511)
•  Protection renforcée pour le fonctionnement sur groupes
électrogènes et contre les surtensions permanentes jusqu’à 400 V.
•  Il est doté de la technologie PFC, alimentation de 185 V à 265 V.PFC
Pour une utilisation optimale,
l’ajout de 1.6L de liquide
de refroidissement est
indispensable.
Ø 20 S20/D20
078796
S90/D20
078871
S180/D20
069985
Ø 25 S20/D25
078802
S90/D25
078888
S180/D25
069992
Ø 30 S20/D30
078819
S90/D30
078895
S180/D30
070592
Ø 35 S20/D35
078826
S90/D35
078901
S180/D35
070608
Ø 40 S20/D40
078833
S90/D40
078918
S180/D40
070615
Ø 45 S20/D45
078840
S90/D45
078925
S180/D45
070622
Ø 50 S20/D50
078857
S90/D50
078932
S180/D50
070639
Ø 55 S20/D55
078864
S90/D55
078949
S180/D55

Colle-Stick bi-composants
Power Epoxy 150°C
054851
Colle-Stick bi-composants
ADAPTATEURS
 28S
M28 Ø16
064485
 32S
M32 Ø16
064508
37 LG —
39 & 50 LG  28S M28 Ø16
110, 160 & 220 LG  32S M32 Ø16
*= équipement original
S90 S70 S180    S20/B1 (20°)    S180/B1    S180/B3W
067899058927 061569 059269 064874 064881
37 LG   *  
39 & 50 LG  avec adaptateur 28S
110,160 & 220 LG  avec adaptateur 32S